
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea şi completarea Hotărîrii Comisiei Naţionale

a Valorilor Mobiliare nr.17/6 din 28.06.2001
 

nr. 32/8  din  14.07.2005
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.107-109/369 din 12.08.2005

 
* * *

În scopul executării prevederilor Legii nr.424-XV din 16.12.2004 privind revizuirea şi optimizarea 
cadrului normativ de reglementare a activităţii de întreprinzător, în temeiul prevederilor art.1 alin.(1), art.3 
lit.a), b), c) şi e), art.8 lit.a) ale Legii nr.192-XIV din 12.11.1998 privind Comisia Naţională a Valorilor 
Mobiliare, Comisia Naţională a Valorilor Mobiliare

HOTĂRĂŞTE:
Hotărîrea Comisiei Naţionale a Valorilor Mobiliare nr.17/6 din 28.06.2001 cu privire la aprobarea 

actelor normative referitoare la prezentarea dării de seamă specializate a societăţilor pe acţiuni de tip 
deschis (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, nr.4, art.8) se modifică după cum urmează:

1. În Anexa nr.1 "Instrucţiunea cu privire la componenţa, modul de întocmire, prezentare şi 
publicare a dării de seamă specializate anuale a societăţilor pe acţiuni de tip deschis" punctul 1.4. se 
exclude.

2. În Anexa nr.2 "Regulamentul cu privire la modul de dezvăluire a informaţiei privind evenimentele 
şi acţiunile ce afectează activitatea financiar-economică a societăţilor pe acţiuni de tip deschis" punctul 
1.7. se exclude.

 
PREŞEDINTELE COMISIEI
NAŢIONALE A VALORILOR MOBILIARE Ion ROBU

 
Chişinău, 14 iulie 2005.
Nr.32/8.
 

https://moldlex.md/lexact/5435
https://moldlex.md/lexact/6972
https://moldlex.md/lexact/38331

